
Id: HPKWB-ZRNDL-KOTMY-NLBPJ-NWWYW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/537/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w Zaborze, oznaczonych działkami nr 557/1 i 557/3. 

Na podstawie § 5 pkt 2 uchwały Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwałą Nr XXIII/173/2004 z dnia 
22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r., w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie przez Województwo Lubuskie prawa własności nieruchomości, położonych 
w obrębie Zabór gmina Zabór, oznaczonych działkami nr 557/1 o pow. 26,0523 ha i nr 557/3 o pow. 8,9989 ha, stanowiących 
własność Skarbu Państwa, w imieniu którego prawa i obowiązki wykonuje Agencja Nieruchomości Rolnych. 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, przeznacza się na realizację zadań własnych Województwa Lubuskiego 
w zakresie zachowania dziedzictwa kulturowego wsi, promocji produktów lokalnych i regionalnych i upowszechniania wiedzy 
rolniczej poprzez stworzenie winnicy w celu odtworzenia tradycji winiarstwa na terenie województwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


